A. A.C.L. N- 11.018. Pliego, escr. humanística cursiva romana. Buena 
conservación. 
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APÉNDICE GRÁFICO 

1 (ANVERSO) 

Licen- vendendi, permutandi et locandi bona eccP minus v[...]lia cen-
sus annui V ducati. 

Legionen. 

A. Cesarínus 

Beatissime Pater. Exponitur Sanctitati vestre pro parte deuotorum 
oratorum vestrorum decani et capituli ecclesie legionensis quod cum 
ipsi habeant nonnulla loca et vassallos, videlicet, Gusendos, Villanoua et 
Riego, Fuentes, Graiar, Penar, Brugos et partem de Robledo, vassallos 
in valle de Penar, legionensis diócesis, et ex certis domibus dirutis et rui-
nosis, videlicet quatuor partibus dominculis in villa de La Herrería de la 
Cruz, et alus dominculis apud Gurdelos contiguis domni Petri de Villada, 
canonici dicte ecclesie, ac certis solaribus contiguis domni Elisabete de 
Casanca, seu alus nuncupate, et alus ad Portam Gallega nuncupatam, 
ac alus apud studium contiguis domni Suer de Quinnones et Gundisalui 
de Villalpando, clerici, aliisque in via que dicitur La Capatería 

Concess. ut pet. in pntia. d. n. Pp. lo. Casertan. 

Ef per breue Sanctitatis vestre supplicatione introclusa aut extensa, 
prout oratoribus videbitur, et in euentum venditionis deponatur--

Consess. lo. Casertan. 

Dat. Rome apud Snctum. Petrum, sexto id. iunii anno quinto. 

L» Xe. Fol. 38 

R 

22 

1 (REVERSO) 

Villoslada 
S.R. 

lo. Bona 

XX 

II 
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2 (ANVERSO) 

Legionen. 

Comissio receptionis testium. Ad perpetuam rei memoriam. Super 
consuetudine memorabiii. 

Beatissime Pater. Cum deuotione debita, vestri oratores decanus ca-
nonicorum et capitulum ecclesie legionensis habeant ex priuilegio apos­
tólico ab immemoriali témpora citra et fuerint et sint in pacifica posses-
sione, vel quasi, percipienda [...] de omnes et singulos fructus, reddictus 
et prouentus prími anni vacationis omnium et singulorum prestimoniorum 
seu prestomoniallum portionum in ciuitate et diócesi legionensi, tam per 
obitum quam per resignationem - — --

- .Fiat vt petit. A. 

Et cum absolutione a censuris ad efectum dicitur in casibus regule et de 
comissorum mandatum decreti derogationis et alus premissis que pro sigi-
llatum— - - - -- --

Et quod mittetur ordinario que procedat prout de iure. 
Fiat. A. 

Dat. Rome apud Snctum. Petrum, sexto non. martii anno tertio. 

Ls 10. Fol 188 

R 

8 mar. 
Segura 

r 1 

[...J 

2 (REVERSO) 

Segura 
Hnro. 

Supplicatio originalis 
per capitulum legionensem 
super prestimonia.